
UCHWAŁA NR VI.59.2024 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego 
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721)Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się następujący skład osobowy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku 
Publicznego: 

1) Sobota Teresa 

2) Bednarek Sebastian 

3) Krupa Mariusz 

4) Michalska Małgorzata 

5) Czerniak Marek 

6) Michalski Paweł 

§ 2. Traci moc uchwała Uchwała nr I.12.2024 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA88239E-8AD6-40D3-9077-4F0947FEE359. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.59.2024 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


